

KHK S.A. „Przyjacielem Krakowskiego Centrum Edukacji Klimatycznej”

28.08.2023



Wielki krokami zbliża się nowy rok szkolny... Ze zdwojoną energią i pomysłami wraca także Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej, które już wkrótce, dzięki nowemu sprzętowi przekazanemu przez KHK S.A. zaprosi mieszkańców na filmy, wykłady i warsztaty w jeszcze lepszej jakości, a także pokaże, jak wielka moc witaminowa tkwi w nieatrakcyjnych z wyglądu warzywach i owocach.

Do wyposażenia Krakowskiego Centrum Edukacji Klimatycznej dołączył nowy laptop z przystosowanym do wielkości i jasności sali projektorem, które ułatwią organizację spotkań i warsztatów z wykorzystaniem materiałów multimedialnych. Kuchnia wzbogaciła się o lodówkę i wyciskarkę do soków, dzięki której będzie można uratować zmarniałe warzywa i owoce. Warto pamiętać, że także te lekko zwiędnięte, potłuczone albo noszące naturalne szkazy wciąż nadają się do spożycia, a zamienione w świeże soki, przetwory czy smoothie są nie tylko pyszne, ale stanowią też doskonałe źródło witamin i składników mineralnych, które warto włączyć do codziennej diety. Jedno z haseł Krakowskiego Centrum Edukacji Klimatycznej to „Nie marnuj!” i właśnie tu będzie można zobaczyć, jak wcielać je w życie także w domowych warunkach.

Sprzęt przekazał Krakowski Holding Komunalny S.A., który od początku wspiera działania Krakowskiego Centrum Edukacji Klimatycznej.

- To nie pierwszy raz, kiedy współpracujemy z Centrum – mówi Tadeusz Trzmiel, prezes zarządu KHK S.A. – Podejmowaliśmy już w Ekospalarni uczniów w ramach akademii bohaterów klimatu, teraz pomagamy wyposażać siedzibę centrum, zapewne niedługo weźmiemy wspólnie udział w kampanii poświęconej zrównoważonemu transportowi. Nie powinno to dziwić, bowiem KHK jako producent zielonej energii cieplnej i elektrycznej, podnoszący ciągle swą efektywność energetyczną, w sposób naturalny staje się liderem zmian proklimatycznych i proekologicznych w mieście, wspomagając edukację w tym zakresie. To między innymi dlatego Europejskie Stowarzyszenie Operatorów Zakładów Przetwarzania Odpadów na energię doceniło nas i przyznało nam I nagrodę w kategorii „współpraca z mieszkańcami” – podkreśla Trzmiel.

W uznaniu dotychczasowej współpracy, a także wdzięczności za pomoc rzeczową w realizacji zadań, Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej nadało Krakowskiemu Holdingowi Komunalnemu tytuł „Przyjaciela KCEK” z numerem 001.